Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2015 № 880

пгт. Ноглики

Об утверждении административного

регламента по предоставлению госу-

дарственной услуги «Признание фак-

та невозможности проживания детей-

сирот и детей, оставшихся без попе-

чения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попе-

чения родителей, в ранее занимаемых

жилых помещениях, нанимателями

или членами семей нанимателей по

договору социального найма либо

собственниками которых они явля-

ются»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предо-

ставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Уста-

ва муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация

муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению государ-

ственной услуги «Признание факта невозможности проживания детей - сирот и

детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях,

нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма

либо собственниками которых они являются».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 2

4. Контроль за исполнением насто- ящего постановления возложить на ви-

це-мэра - начальника Управления социальной политики администрации муници-

пального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                             С.Н. Балакан